
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 36162780H MARTINEZ VENTIN, FRANCISCO JAVIER XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 38,00  
2 36107942N RODRIGUEZ SUAREZ, BAUTISTA TOMAS XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 36,40  
3 77002504E GONZALEZ GONZALEZ, GONZALO XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 36,00  
4 35461571X CACERES CASTRO, JOSE LUIS XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 32,20  
5 76905453P ANTONIO PEREZ, FRANCISCO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,80  
6 35576213C GONZALEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 19,20  
7 36163966P DOMINGUEZ VIDAL, JOSE MANUEL XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,40  
8 44464286L LORENZO FARIÑAS, JUAN RAMON XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,00  
9 44829795N CIVEIRA DOBARRO, AGUSTIN XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
10 36107444C PUENTE PEREZ, JOSAFAT XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,20  
11 53180586D REDONDO RAFALES, HUGO XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
12 76906537B MARIÑO NOGUEIRA, FELIPE XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,40  
13 77404417X PORTELA FERNÁNDEZ, DANIEL XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,40  
14 36160084J ARINES SOTO, RICARDO XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,80  
15 34878073E TRONCOSO ESTEVEZ, MARCOS XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
16 53171755X VILABOA MONTERROSO, DANIEL XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
17 77008078F VILAR  MIJON , MIGUEL XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
18 39467655T ALONSO FERNANDEZ, YAGO XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
19 36148365R BOUZA MURIAS, JESUS XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
20 39453319Q DOMINGUEZ PRIEGUE, DANIEL XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
21 15493139V DURAN  MOSQUERA, OLIVER XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
22 53195161W FERNÁNDEZ CARIDE, ANGELA XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
23 35573752C FERNANDEZ HOLGADO, JAVIER XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
24 36104439M GARCIA TORRES, JUAN EMILIO XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
25 36169876F GARCIA GONZALEZ, IAGO XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
26 53189880B GARCIA PROL, JOSE XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
27 53189469Z IGLESIAS MARCIAL, RAUL XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
28 76907472A JANUARIO  MARTINEZ, REBECA XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
29 36079110E LOPEZ  VILLAR, TOMAS ANTONIO XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
30 53194802B LOSADA LAMARCA, JUAN XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
31 53178283Y MUIÑOS BARREIRO, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
32 36142858Z MUÑOZ CARVAJALES, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33 35571007N PEREZ PORTELA, OSCAR XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34 36143470M QUERALT ESTEVEZ, DANIEL LUIS XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35 76727037A RAMOS DIZ, MONICA XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,80  
36 34875934E GONZALEZ AMOEDO, VICTOR XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
37 36138930L PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
38 35569713Y LAGE BERNARDEZ, CESAR XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,60  
39 35586612T MARTINEZ BUGARIN, JUAN JOSE XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
40 44086716V SALCEDO BLANCO, IGNACIO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
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41 76907885W PAZ PELLON, CESAR XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
42 35585712C PREGO PUGA, FRANCISCO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
43 76932942N LOPEZ GARCIA, DAVID XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
44 78738983R SALGUEIRO COSTAS, MARIA BEATRIZ XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45 39463629E TABOADA LAGO, GONZALO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
46 77477918A VALLE OUBIÑA , MICHEL XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
47 76912994M VAZQUEZ FERNANDEZ, DAMASO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
48 47018762T VIDEIRA VIDEIRA, SILVIO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
49 35586402C ALCALDE GREGORES, BRAIS XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
50 36154719F ALVAREZ COMESAÑA, ANTONIO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
51 76926494G CAMPOS LIMA, IVAN XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52 45845169M CARBIA COUCHEIRO, EFREN XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53 77009166Z CARRERA OCAMPO, DAVID XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
54 35585583Y CHIVITE ALCALDE, MAURO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
55 53111707S DEL RIO BARCIA, BREOGAN XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
56 53118802A DURAN DURAN, OSCAR XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
57 77414274T FORTES  FRAGUAS, PABLO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
58 77410890C GARCIA VIDAL, RUBEN XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
59 35318160G GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
60 52959565H GONZALEZ CORRALES, RAFAEL XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
61 77009192V GONZALEZ OTERO, JOSE LUIS XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
62 36158820Z IGLESIAS PARENTE, IVAN XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
63 35484821F INSUA CALVIÑO, ANA XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
64 35484820Y INSUA CALVIÑO, LAURA XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
65 44080439L LEIRO SIXTO, ALEJANDRO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
66 77402651S MARTINEZ GRAÑA, DAVID XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
67 02531193C MOSQUERA FERRO, RUTH XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
68 77459125R MOURE IGLESIAS , DANIEL XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
69 35470352M PARDAL GOMEZ, RUBEN XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
70 77009811S PEIXOTO RODRIGUEZ, YAIZA XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
71 53614483B PEQUEÑO DACOSTA, LETICIA XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
72 76893783E PEREIRA GIL, FERNANDO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
73 36134093N PEREZ PEREZ, SANTIAGO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
74 34875253P PEREZ PEREZ, ALBERTO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
75 77422678D RIVEIRO PORTELA, ANIBAL XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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02531193C 67 MOSQUERA FERRO, RUTH XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
15493139V 21 DURAN  MOSQUERA, OLIVER XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34875253P 74 PEREZ PEREZ, ALBERTO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34875934E 36 GONZALEZ AMOEDO, VICTOR XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
34878073E 15 TRONCOSO ESTEVEZ, MARCOS XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35318160G 59 GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35461571X 4 CACERES CASTRO, JOSE LUIS XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 32,20  
35470352M 69 PARDAL GOMEZ, RUBEN XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35484820Y 64 INSUA CALVIÑO, LAURA XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35484821F 63 INSUA CALVIÑO, ANA XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35569713Y 38 LAGE BERNARDEZ, CESAR XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,60  
35571007N 33 PEREZ PORTELA, OSCAR XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35573752C 23 FERNANDEZ HOLGADO, JAVIER XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35576213C 6 GONZALEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 19,20  
35585583Y 54 CHIVITE ALCALDE, MAURO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35585712C 42 PREGO PUGA, FRANCISCO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
35586402C 49 ALCALDE GREGORES, BRAIS XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35586612T 39 MARTINEZ BUGARIN, JUAN JOSE XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
36079110E 29 LOPEZ  VILLAR, TOMAS ANTONIO XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
36104439M 24 GARCIA TORRES, JUAN EMILIO XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
36107444C 10 PUENTE PEREZ, JOSAFAT XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,20  
36107942N 2 RODRIGUEZ SUAREZ, BAUTISTA TOMAS XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 36,40  
36134093N 73 PEREZ PEREZ, SANTIAGO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
36138930L 37 PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
36142858Z 32 MUÑOZ CARVAJALES, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
36143470M 34 QUERALT ESTEVEZ, DANIEL LUIS XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
36148365R 19 BOUZA MURIAS, JESUS XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
36154719F 50 ALVAREZ COMESAÑA, ANTONIO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
36158820Z 62 IGLESIAS PARENTE, IVAN XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
36160084J 14 ARINES SOTO, RICARDO XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,80  
36162780H 1 MARTINEZ VENTIN, FRANCISCO JAVIER XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 38,00  
36163966P 7 DOMINGUEZ VIDAL, JOSE MANUEL XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,40  
36169876F 25 GARCIA GONZALEZ, IAGO XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
39453319Q 20 DOMINGUEZ PRIEGUE, DANIEL XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
39463629E 45 TABOADA LAGO, GONZALO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
39467655T 18 ALONSO FERNANDEZ, YAGO XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44080439L 65 LEIRO SIXTO, ALEJANDRO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44086716V 40 SALCEDO BLANCO, IGNACIO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
44464286L 8 LORENZO FARIÑAS, JUAN RAMON XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,00  
44829795N 9 CIVEIRA DOBARRO, AGUSTIN XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
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45845169M 52 CARBIA COUCHEIRO, EFREN XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
47018762T 48 VIDEIRA VIDEIRA, SILVIO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52959565H 60 GONZALEZ CORRALES, RAFAEL XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53111707S 55 DEL RIO BARCIA, BREOGAN XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53118802A 56 DURAN DURAN, OSCAR XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53171755X 16 VILABOA MONTERROSO, DANIEL XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53178283Y 31 MUIÑOS BARREIRO, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53180586D 11 REDONDO RAFALES, HUGO XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
53189469Z 27 IGLESIAS MARCIAL, RAUL XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53189880B 26 GARCIA PROL, JOSE XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53194802B 30 LOSADA LAMARCA, JUAN XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53195161W 22 FERNÁNDEZ CARIDE, ANGELA XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53614483B 71 PEQUEÑO DACOSTA, LETICIA XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76727037A 35 RAMOS DIZ, MONICA XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,80  
76893783E 72 PEREIRA GIL, FERNANDO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76905453P 5 ANTONIO PEREZ, FRANCISCO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,80  
76906537B 12 MARIÑO NOGUEIRA, FELIPE XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,40  
76907472A 28 JANUARIO  MARTINEZ, REBECA XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76907885W 41 PAZ PELLON, CESAR XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
76912994M 47 VAZQUEZ FERNANDEZ, DAMASO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76926494G 51 CAMPOS LIMA, IVAN XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76932942N 43 LOPEZ GARCIA, DAVID XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
77002504E 3 GONZALEZ GONZALEZ, GONZALO XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 36,00  
77008078F 17 VILAR  MIJON , MIGUEL XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77009166Z 53 CARRERA OCAMPO, DAVID XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77009192V 61 GONZALEZ OTERO, JOSE LUIS XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77009811S 70 PEIXOTO RODRIGUEZ, YAIZA XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77402651S 66 MARTINEZ GRAÑA, DAVID XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77404417X 13 PORTELA FERNÁNDEZ, DANIEL XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,40  
77410890C 58 GARCIA VIDAL, RUBEN XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77414274T 57 FORTES  FRAGUAS, PABLO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77422678D 75 RIVEIRO PORTELA, ANIBAL XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77459125R 68 MOURE IGLESIAS , DANIEL XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77477918A 46 VALLE OUBIÑA , MICHEL XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78738983R 44 SALGUEIRO COSTAS, MARIA BEATRIZ XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  

Páxina 4 de 4


